COBET Tarapcran Pecnydinkacsl

HoBoGH3AKNHCKOro ce/IbCKOTro moceeHust Orep:Ke MyYHHIHNATL PailoHbI
ArpbI3cKoro MyYHHIHIAJILHOrO pailoHa Sna Basaka aBbLI KHpJIETe
Pecnyosmkn Tarapcran COBETHI
PEIIEHHUE KAPAP
30.12.2025 SIHa ABBUT aBBUTBI Ne 7-1

Tarapcran PecnyOnukacel Orep)ke MYHUIIMNAIb PaOHBI
Sna bozoko aBbul kupiere CoerbiHbIH «Tarapcran
PecnyOnukacel Orepke MyHHIMNaNb paidoHbl SIHa bozoko
aBbU1 xKupiereHeH 2025 enra hom 2026-2027 emrap rmian
yopslHa OromkeTsl TypbiHAa» 18.12.2024 ennpiH 53-1
HOMEPJIBI KapapblHa Y3ropeluIop KePTY XaKbIHIa

ABBbLI KHprere OIJDKETHIH TOr9JUISIITEPY Makcatiapbinaa, Poccus denepanusice bromker
konekcel, Tatapcran PecnyOmmkacel bromker koxekcel, «Tarapcran PecrmyOnmukackiHma »Kupie
y3unapa tTypbinaa» 2004 enusin 28 utonennare 45-TP3 nomepnst Tatapcran Pecniybnukackl 3akoHBI,
«fIlna bo3oko aBbu1 KUpiere» MyHULUNANb Oepamiere YcTaBbl HHUIE3€HI9, TaTapcraH
Pecry0Onmkacel Orep:ke MyHHUIIMIANL pailoHbIHBIH SIHa ba3oko aBbLn sxuprere CoBeThl kKapap Kadym
UTTE:

1. Tarapcran PecnyOnmkackl Orepke MyHULUMNANb paiioHbl SIHa Bo3oko aBbul Kupiere
CosetbiabiH «2025 enra hom 2026-2027 emnap miaH dopeiHa Tarapcran PecmyOnukackl Orepixke
MYHHIIMNANG paiioHsl SIHa bo3oko aBbul Kupnere OrokeTsl TypbiHIa» 18.12.2024 ennbiyg 53-1
HOMeEpJIbl KapapblHa KYIIbIMTa UTEN OMPEId TOPTaH y3ropeluIopHe paciapra.

2. Onere kapapHbl Tarapcran PecniyOnukacel Orep)ke MyHUIMNAIL paifoHBIHBIH SIHa ba3oko
aBbUI KUPJIETCHEH Maxcyc OUPENroH MArbJIyMaT CTEH/AbIHAA XalblKKa UI'bJaH UTopra, «MHTepHEeT»
MOr'bJIyMaT-TeNIeKOMMYHHKAIHS yentapenao Tarapcran PecnyOiarkacskl MyHUIMTIANE OepoMIIeKIIope
nopransl cocTaBblHAa TarapcraH PecnyGnukacsl Orepke MYHULIMINANb PaOHBIHBIH PICMU
caiiteiHga ypHamteipeipra (http://www.agryz.tatarstan.ru) hom Tartapcran PecmyOnukacbiHbIH
XOKYKBIM Morbiaymar pacmu noptanbsigaa (http://pravo.tatarstan.ru) 6acTsipsipra.

3. Ounere KapapHbIH YTAJIELIEH TUKILIEPEI TOTYHBI Y3 6CTEMQ KaJlAbIpaMm.

Cosert Ponce,

ABBLI XKUpJere OAUTBITHI M.C. CanuxoB

sina Be3exe aBblll
sxupnere CoseTbl




Tarapcran PecriyOnukacel Orep:ke MyHUITUTIATb
paiionbiHbIH SIHA Ba3oka aBbL xKupsiere CoBEThIHBIH
30.12.2025 enubiH 7-1 HOMEpPIBI Kapapbl OETIOH paciIaH bl

Tarapcran Pecny0imkacel Orep:ke MyHuIMNAaIb paiionbl SIHa Ba3oka aBblLI sKupIere
CoBeTbinbIH «205 era hom 2026-2027 esutapHbin miian yopbiHa TaTapceran Pecny6ukachl
oJrep:;ke MyHMIHMIAIb pailoHbl SIHa Ba30kd aBbLI :KupJiere 010akeThl TypbiHaa» 18.12.2024

eJIHbIH 53-1 HOMepJIbl KapapbiHa
Y3I'9PELLJIOP

1. Tarapcran PecnyOnukacel Orep:xe MyHULIMNAIb pailoHbl SIHa Ba3zoko aBbLI
xupnere CoserbinbiH 18.12.2024 ennbiH 53-1 HOMepJbl Kapapbl OCJIOH pacjaHTaH
2025 enra hom 2026-2027 ennap muan vyopeiHa Tatapctan PecnyOiukacel Orepike
MYHHIUTIATb paiioHbl SIHa Ba30Ko aBbLT JKUpIiere 010 KEThIHIA:

1.1. 1 cratbsiHBIH | MYHKTBIH TYOQHIOTE PENAKIUAA O9SH UTIPTD:

«1.2024 enra Tarapctan Pecrybnukacsl Orep:ke MyHUIIUIIATL palilOHBIHBIH SIHa
ba30k9 aBbLI KHpIIere 010 HKETHIHBIH TOM XapaKTepUCTUKAIAPbIH paciapra:

1) Tatapcran Pecriybnukacsl Orepike MyHUIUIIAIL pailoHbIHBIH SIHa ba3oko
aBbLJI JKUpJIeTe OI0/IPKEThl KEPEMHOPEHEH TOMYMHU KyJIoMe 5571,1 MEH CyM KYJIOMEH/ID;

2) Tartapcran PecmyOmukacel Orepike MyHHUIIHMIIATh PaioOHBIHBIH SHa Bo3oko
aBbUI Kupyiere OIOKEThl YBITBIMHAPBIHBIH TOMYMU Kyjldome 5728,3 MEH CyM
KYJIOMEH/I;

3) Tartapcran PecmyOnmkacel Orepike MyHUIIHMIIATh PaioHBIHBIH SHa Bo3oko
aBBbLI JKUPJIETE OIOKETHI KBITJIBITBIH 157,2 MEH CYM HUTCIL.»;

1.2.6romkerka | HYe KymIBIMTaHbl TYOOHIOre peNakiusge O9sH UTOPra
(KymIbpIMTa UTeM OUpeno);

1.3. OrokeTka 3 HYE KYIIBIMTaHBI TYOOHIOre penakiusgd O0sSH HUTIPrd
(KymIbpIMTa UTEM OUpeno);

1.4. OroxkeTka 5 HYE KYIIBIMTaHBI TYOOHIOre penakiusgd O0sSH HUTIPTd
(KymIbpIMTa UTeM OUpeno);

1.5. 6ropkeTka 7/ HY€ KYIIBIMTaHbl TYOOHJOre PENAKIHUIN O9SIH HTIPra
(KymieiMTa uTeI Oupens).



Tarapcran PecriyOnukacel Orep:ke MyHUITUTIATb
pationbIHbIH SIHA Bo3oko aBbLI XKupIiere OrHKEThIHA
2025 enra hom 2026-2027 ennap miiaH 4opbiHa

1 HYe KymbIMTa

2025 eara Tarapcran Pecny0iukachl Orep:ke MyHHIMIAIbL pailoHbIHBIH SIHA Ba39Kk9 aBbLI
JKHpJiere 010/ZKeThl KbITJIBITHIH (PMHAHCJIAY YbITAHAKJIAPBI

MeH CyM)

KypcoTkeu nceme KypcoTkeu koabl 2025 .
bromketnap KbITIBIKIAPBIH (PUHAHCIIAY YbITaHAKIIAPBI 01 00 0000000000000 -157,2
bromker akdaapelH HMComko any cueriapeiHza kairad | 01 05 0000000000000 -157,2
aKJaJapHbl Y3rapTy
BropxeTapHbIH KallraH akdajapblH apTIThIpy 01 05 0000000000500 -5728,3
bromkeTnapHbIH KanraH Oaiika yapaiapblH apTThIPY 01 05 0200000000500 -5728,3
BropKeTIIapHBIH KalTraH Oalllka akdaaapblH apTThIPY 01 05 0201000000510 -5728,3
ABBIT XKUpJere Or/KETHIHBIH KanraH Oamka akdamaps | 01 05 0201050000510 -5728,3
apTTHIPY
BrO/DKETHBIH KaJlTaH aK4aJIapblH KHMETY 01 050000000000600 5571,1
brompkeTHBIH KaliraH Oalllka yapaiapblH KUMETY 01 050200000000600 5571,1
bromkeTnapHbIH KanraH Oamika akdajaapblH KUMETY 01 050201000000610 5571,1
ABBLI KHUpJiere O KETIapbIHbIH KajraH Oamrka 01 050201050000610 5571,1
aK4YaJIapbIH KHMETY




Tarapcran Pecriy0Onmkacel Orep:xe MyHUITUTIATb
paiionbIHbIH SIHA Bo3oko aBbLI XKupIiere OrHKEThIHA
2025 enra hom 2026-2027 ennap miiaH 4opbiHa

3 HYE KYIIbIMTa

2025 eara Tarapcran Pecny0uukacel Orepke MyHHIIUNIAIb paiioHBIHBIH SIHa Ba39Kd aBbLI
sKHpJiere OI0:KeTHIHBIH (papa3jiaHa TOPraH KepeMHIpe KYJIMHIpe

(MeH cym)
Kepem koabi ATajbIbl CymmMmacel

000 1 00 00000 00 0000 000 |CanbiM ham canbiM OyJIMaraH KepeMHIp 893,2
000 1 01 00000 00 0000 000 [TadbimKa caabIMHAP, KEPEMHIP 238,1
000 101020100110000110 Du3KK 3aTaap KEPEMHOPEHD CaIbIM 238,1
000 1 050 000 00 0000 BepaoM aBbLT XYKAJBITBI CAJTBIMBI 15
0001 050 30100110000 110  |bepmoM aBbUI XYXKAJIBITHI CATBIMbI 15
000 1 06 00000 00 0000 110 MOJIKOTKO CAJIBIM 417
000 106 01030101000 110 Du3KK 3aTaap1aH MOJIKITKO CaJIbIM 45
000 106 06000 00 0000 110  PKup canbIMBbI 372
000 106 06030 00 0000 110  (OemmManapaaH >KUP CATBIMBI 232
000 106 06040 00 0000 110  |Pwu3uk 3aTiIapaaH KUP CATBIMBI 140
000 108 00000 00 0000 000  JI9YJI9T MONLIMHACHI 2
000 100 00000 00 0000 000 |PALUKA CAJIBIM BYJIMAT'AH KEPEMHOP 221,1
000 113 01000 00 0000 000  |ABBLT KHEpIICKITOpE OO KETIIAPBIHHAH aKdaJIap 0

anydblIap TapadbIHHAH TYJISYJIE XE3MOTISOP KYPCOTYIoH

Oalka KepeMHIp
000 111 05025 10 0000.120 |ApeHna TyJIoBE POBEIIEHAQ AJIbIHA TOPraH 21,7

KEPEMHOD,ITYJIall YK aBBUT )KUPIICKIIOPE MHUIIKEH/ID

capbli(h UTENd TOPTaH KUPIIOP OUEH apeHa

[IAPTHAMAJIOPE TO3Y XOKYKBIH CaTy/laH aKdayap
000 117 1403010 0000 180  ['pakxIaHHAPHBIH Y3apa CaJbIM aKyaslapbl 199,4

000 2 00 0000 00 0000 000 |KUPE KAUTAPBIJIMbIN TOPTAH KEPTEMHOP | 4677,9

000 2 02 00000 00 0000 000  [Poccus deneparusice OIOKET CUCTEMACBHIHBIH Oarka 4677,9
OroKeTIIapblHHAH KUpE KaUTapbUIMBIN TOpraH
aKJasap

000 202 15002 10 0000 151 |MyHunMmans pailoHHap OO HKETIApBIHHAH OIOKET 17815
TOOMUH UTEJICIIEH TUTE3IOYTd aBbUI )KUPIIEKIope
OFOJDKETIIapBhIHA TOTALUSIIOP

000 202 00000 00 0000 151  Poccus Deneparusice OOHKET CHCTEMACHI 182,9
010/ KeTIIapblHA CYOBEHIIUSIIOP

000 20235118100000151 XopOu KoMuccapuatiaap OyIMaran TEpPUTOPHSIIIPID 182,9
OepeHueln XopOu MCAIKS ATyHBI TaMaJITd alllblpyra
aBBUT KUPJICKIIOpE 00 KETIapbiHa CyOBEHITUSIIOP

000 2024516010 0000 151 barnika GropkeTapa TpaHcdepTiap 2713,5

bapJbIk KepeMHIp 5571,1




Tarapcran Pecriy0Onmkacel Orep:xe MyHUITUTIATb
paiionbIHbIH SIHA Bo3oko aBbLI XKupIiere OrHKEThIHA
2025 enra hom 2026-2027 ennap miiaH 4opbiHa
5 HYe KyIIbIMTa

2025 eara Tarapcran Pecnydimkacsl Orep:ke MyHHIIUNAAb paiionbl SIHa Ba3oka
aBbLJI JKUPJIere OIIKeThl YbITbIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYPAacChI

(MeH cym)

ATapIel

Beno
MCTBO

Oymex

Oyiexkuo

Makcaruasd
Magao

YeIreIM
TOPK

bep enra
CyMMachl

T'oMyMI9YJI9T MICBAJIdIdpe

042

01

2903,3

MyHuuunajib
0epoMJIEKJIOPHEH MH I0rapbl
Basblii(pau 3aThl JIIYIHJIEre

042

01

02

1393,5

bunrenoHroH GyHKIUSIOP
OJIKACEHID KUTIKUEIeK hom
uaapo

042

01

02

99000000000

1393,5

Kupite y3uaaps opranHapsl
TapadbiHHAH QYHKIUSIISP
Oamkapy

042

01

02

9900002030

100

1393,5

Kupae
aIMHUHHUCTPANUSIJIOPHEH
O0amkapMa OpraHHapbl
JLIYIHIIere

042

01

04

1158,5

XKupie y3sunapo
OpraHHAPBIHBIH OMJITEITOHTOH
(bYHKIHUAIOPE OJIKICEHId
KUTOKUEJIEK hoMm uaapo

042

01

04

9900000000

1158,5

Y30k anmapar

042

01

04

9900002040

1158,5

Jloynot (MyHUIIUIIAT)
OpraHHApPBI, Ka3HA
YUpEXKAECHUENIpE,
OIO/KETTaH THINI JOYIOT
(hoHUTApBIHBIH UIAP
OpraHHapsl TapadbIHHAH
GbyHKIMSUIOp OammkapyHbI
TOAIMHH UTY MaKcaTIapblHAa
MepCOHaNTa TYJISY
YBITBIMHAPBI

042

01

04

9900002040

100

876,7

Jloynot (MyHHUIIUIIATE)
WXTBIDKJIAPBIH TOOIMUH UTY
eueH ToBapIap, S1udp hom
XE€3MIT KYPCITYJISp CaThII
ary

042

01

04

9900002040

200

237,3

Barmka OroxeT
ACCHTHOBAHHEIOPE

042

01

04

9900002040

800

445

Caiisayiiapusl hom
pedepeHIyMHAPHBI TOIMHH
UTY

042

01

07

9900002010

5,7




bamika suimop,xe3MaTiiop

042

01

07

9900002010

200

5,7

bamka romymadyaaT
MIChAJIdJIdpe

042

01

13

345,6

Bamka Oromxer
ACCHTHOBAHHEIIOPE

042

01

13

9900002950

800

88,3

BenoMcTBO OyHCHIHYBIHIATBI
YUPEKIACHUEIOP AIIUSHIIECTEH
TOOMHUH UTY

042

01

13

9900029900

257,3

JoynotT (MyHUIIUTIANb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKIACHUEIIPE,
OFOJKETTaH THIII JI9YJIOT
(boHITAPBIHBIH UAAP
opranHapsl TapadbIHHAH
GbyHKIMIOp OaKapyHbI
TOOIMHH UTY MakcatjapbiHIa
MepCOHANTa TYJISY
YBITBIMHAPBI

042

01

13

9900029900

100

257,3

Muiiu 06opoHa

042

02

182,9

Xopbu kKomuccapuatiIap
OynMaraH TeppUTOPUAID
OepeHuen XopOu MUCAIKD
aJTyHBI TAMAJITS alIbIPy

042

02

03

9900051180

182,9

JoynotT (MyHUITUTIAE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUpexKJIeHUENape,
OIOJKETTaH ThIII QYT
(hoHUTApBIHBIH U1AP
OpraHHapsl TapadbIHHAH
GyHKIUSITOp OalIKapyHbI
TOOMUH UTY MaKcaTIapbIHIA
MIepCOHaIra TYJIdY
YBITBIMHAPBI

042

02

03

9900051180

100

164,4

Joynot (MyHUIIUIIATb)
UXTBISDKIIAPBl OUEH DILIIOP
hom Xe3MaT KypCaTyop
TOBapJIapbIH CATHIN ATy

042

02

03

9900051180

200

18,5

XaJuapikHbl ham
TepPUTOpPHUsIHE TAOMTbII
hom TexHoren
XapakTepaarsl raIdTToH
ThILI XJJVIIPJIJH CAKJIAY,
STHTBIH
KYPKbIHBIYCHI3JIBITbI

042

03

9900022680

45

Jloynot (MyHHUIIUIIATE)
HUXTBIKIIAPbl OUCH 31IdP
hom xe3MaT KypcaTynap
TOBapJapbIH CaThIN aly

042

03

10

9900022680

200

45

Mu1iin UKbTHCA

042

04

00

97,2

FOn xy»xanbiret

042

04

09

97,2




JloynoT (MyHHUITUTIAE )
UXTBISDKIIAPBI OUEH JIILIOP
hoM Xe3MaT KypcoTyIap
TOBapJIAPbIH CATHIN ATy

042

04

09

9900078020

200

97,2

Topak-kKoMmMyHa/Ib
XY2KQJIBITbI

042

05

2003,6

Te3zexnonaepy

042

05

03

2003,6

YpaMHapHBI SKTHIPTY

042

05

03

9900078010

277,8

JIoYJIST UXTBISKIIAPBIH
TOAIMMH UTY ©UYEH TOBapJIap,
smwiop hom xe3mar
KYPCOTYJIOp CaThlIl ally

042

05

03

9900078010

200

277,8

3upaTiapHbl Kapan TOTY

042

05

03

9900078040

5,3

JloyaoT UXTHISKIApbIH
TOOMUH UTY ©UYE€H TOBapJiap,
s1uiop hom xe3mar
KYPCOTYJI9p caThll ally

042

05

03

9900078040

200

5,3

Te3exnonaepy yapanapsl

042

05

03

1720,5

Joynotr (MyHHUITUTIAE)
UXTBIDKJIAPBI ©UYCH DIILIOP
hom xe3MoT KypcoTyap
TOBAPJIAPBIH CATHII ATy

042

05

03

9900078050

200

1720,5

MoaoHusnT,
KuHemartorpagus hom
MAaCCaKYJOM MIrbJyMaT
yapaJapsl

042

08

4546

MbonoHuST

042

08

01

454,6

ManoHuAT yupexacHUendpe
hom MogoHUST hom
KHHeMaTorpagus
OJIKOCEHre yapajap

042

08

01

0840144091

454.,6

JIoYJIOT UXTHISKIIAPbIH
TOOMUH UTY ©UYE€H TOBapJiap,
S119p hom xe3mot
KYPCOTYJISp CcaThIl amyJap

042

08

01

0840144091

200

454.,6

XaJIbIKKa CONHAJIb APIAIM
OyeH4a aK4ajara
nocoounesdp

042

10

7,2

XamnbIKKa CoLUaib sIpaoM
OyeHua akudajaTa ocoOuenop

042

10

03

0310105530

7,2

Couuajb cosiCOT 6JIKICEHd
0alIKa MICHAJIIIP

042

10

34,5

Conuaipb cosCoT OIKICEH 1D
Oarka MoChAJIAIISP

042

10

06

0310105410

34,5

bapJibIK YbITBIMHAP

5728,3




Tarapcran Pecriy0Onmkacel Orep:xe MyHUITUTIATb
paiionbIHbIH SIHA Bo3oko aBbLI XKupIiere OrHKEThIHA
2025 enra hom 2026-2027 ennap miiaH 4opbiHa

7 HUE KyIIbIMTa

2025 eara Tarapcran Pecnydjmkachbl Orep:ke MyHHIIUNAAb paiioHbIHBIH SIHa Ba39Kd aBbLI

JKUPpJere OH0KeThl YbITBLIMHAPBIHBIH (YHKIIHOHAJIb CTPYKTYpPAachl

(Men cym)
P — Bysex Bynekuyo | Makcaruan Upireim bep enra
MaIo Tepe CyMMachl

ToMyMI9YJI9T MICHAJIdJIdpe 01 2903,3
MyHuUIMnA b 0epIMJIeKJIIPHEH HH 01 02 1393,5
rapsl Ba3pliigau 3aTbl
JIYIHJIEre
busrenoHroH GyHKIUSIOP 01 02 99000000000 1393,5
OJIKOCCH/IQ JKUTIK4YeIeK hom niapo
XKupie y3umaapa opranHapbl 01 02 9900002030 100 1393,5
tapadbiHHAH QYHKIUSUIISP Oalkapy
7KupJiie aIMUHUCTPALMSIIOPHEH 01 04 1158,5
0alKapMa OpraHHapbl IIYIHIIEre
XKupre y3umapo opraHHapbIHBIH 01 04 9900000000 1158,5
OWITeNoHToH (pyHKUHUATIOpE
OJIKOCEH/I0 JKUTIK4IeIeK hom niaapo
Y30k amnmapar 01 04 9900002040 1158,5
Jloynot (MyHHIIAITATE) OpraHHAPHI, 01 04 9900002040 100 876,7
Ka3Ha yupexJieHuenope, O pKeTTaH
THIII IOYJIOT (HOHTAPBIHBIH UIAPD
opranHapsl TapadbIHHAH
GbyHKIMIIop OamKapyHbl TOOMHH
UTY MakcatjapblH/a IepcoHalra
TYJIOY YbITBIMHAPHI
Jloynot (MyHHUIIUIIATIE) 01 04 9900002040 200 237,3
UXTBISDKIAPBIH TOIMUH UTY OUYCH
TOBapJap, 31UIdp hom xe3mot
KYPCOTYIIOP CaTHII ally
bamka 6roxeT acCUTHOBaHUENIpE 01 04 9900002040 800 445
Caiinaynapusl hom 01 07 9900002010 5,7
pedepeHTyMHAPHBI TOIMMH UTY
Bamrka smmop,xe3MoTiIop 01 07 9900002010 200 5,7
Bamnika roMmyMI9yJIaT MachaJIdJIape 01 13 345,6
bamrka 6roxeT acCUrHOBaHUENdpe 01 13 9900002950 800 88,3
BenomcTBO OyiiCHIHYBIHIATBI 01 13 9900029900 257,3
YUPEXKICHUEIIOP SIIYOHIIETeH
TOOMHUH UTY
JloynoT (MyHHMLIMTIANIB) OpPTraHHAPHI, 01 13 9900029900 100 257,3

Ka3Ha yupexJieHuenape, O KeTTan
THIII IOYJIOT (DOHITAPBIHBIH UAAPD
OpraHHapsl TapadbIHHAH
GyHKUIMIOp OaKapyHbl TOAMHUH




WTY MakcaTjaapblHa IEpCOHATa
TYJI9Y UbITBIMHAPBI

Mwuiiu 060opoHa

02

182,9

Xopbu komuccapuatiap OyimMara
TeppUTOpUsAId OepeHden xopou
HCOITKA aJIyHbI TaMJIrd allbIpy

02

03

9900051180

182,9

JloysoT (MyHHIIMIIANB ) OpTaHHAPBI,
Ka3Ha yupexJieHuenope, O KeTTan
TBIII IYJIOT (DOHIITAPBIHBIH UAAPD
opranHapsl TapadbIHHAH
GyHKIMSUIOp OarKapyHbl TOOMUH
UTY MakcaTiapblH/a IepcoHalTa
TYJIOY YbITBIMHAPHI

02

03

9900051180

100

164,4

JoynoT (MyHHIIMTIANb ) UXTHISKIIAPHI
©UeH 2MUTOp hoM Xe3MOT KYypCoTyIop
TOBAPJIAPBIH CATHII ATy

02

03

9900051180

200

18,5

XasbikHbl hoMm TeppuTOpuUsiHe
TAaOMIBIH hoM TexHOTreH
XapakTepaarsl raJdTToH ThIII
XAJUIOPAdH CaKJIay, IHTbIH
KYPKbIHBIYCBI3JIbITbI

03

9900022680

45

JoynoT (MyHHIIMTIANG ) UXTHISKIIAPHI
©UeH 2MUTOp hoM Xe3MOT KypCoTyIop
TOBAPJIAPBIH CATHII ATy

03

10

9900022680

200

45

Mu1iin MKbTHCA

04

00

97,2

IOa xyKaJIbIrsl

04

09

97,2

JloynoT (MyHHMIIMIIAh) UXTHISKIAPHI
©UCH SIIIOP hoM Xe3MaT KypcaTyiop
TOBapJIapbIH CATHIN Ay

04

09

9900078020

200

97,2

Topak-KOMMYHAJIb XY’KAJIbITbI

05

2003,6

TezexnoHnepy

05

03

2003,6

YpamMHapHBbI AKTBIPTY

05

03

9900078010

277,8

JIoyJIOT UXTHISAKIIAPBIH TOOMUH UTY
©UEH ToBapJap, AMUIOp hom xe3MaT
KYPCOTYJIOp CaThII ally

05

03

9900078010

200

277,8

3upatyiapHel Kapan TOTy

05

03

9900078040

53

JIoYJIOT UXTHISKIIAPBIH TOOMUH UTY
©UeH ToBapJap, AMUIdP hom xe3MaT
KYPCOTYJIp CaThII ally

05

03

9900078040

200

5,3

Te3exioHIEepY Yapasiapsl

05

03

1720,5

JloynoT (MyHUIIUIIATE ) UXTHISDKIAPHI
©UCH AIIIOP hoM Xe3MaT KypcaTyIiop
TOBapJIapbIH CATHIN Ay

05

03

9900078050

200

1720,5

MoponusT, kunemarorpagus hom
MAacCCaKYJIdM MIrbJyMaT
YyapaJiapbl

08

454,6




MonmoHusST 08 01 454.6
MonoHusT yupexaenuenape hom 08 01 0840144091 454.,6
MOJIOHUAT hoMm KuHemarorpadus

OJIKICCHIOTE Yapasap

JIoYJI9T UXTBIDKIAPBIH TOAMUH UTY 08 01 0840144091 200 454,6
©UeH TOoBapJap, S1uUIp hom xe3mar

KYPCOTYJIOp CATBII aJIyJiap

XaJbIKKa conuajab ApAoM OyeH4ua 10 7,2
aKyajiaTa nocoomesop

XaJpIKKa COIUab spaoM OyeHda 10 03 0310105530 7,2
aKJajara nocoOuenap

ConmaJjab CIfiCOT OJIKICEH/I9d Dalka 10 34,5
MJChIIIP

Coruanb Cas1CaT OJIKACEH I Oamika 10 06 0310105410 34,5
MOCBHJIIIAP

BapabIk YbIrbIMHap 5728,3




